

**WSZYSCY WYKONAWCY**  
**zainteresowani udziałem w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: **Budowa czterdziestu domków rekreacyjnych, budynku usługowo-konferencyjnego oraz budynku rekreacji wraz z infrastrukturą towarzyszącą i elementami małej architektury – etap I: Budowa 10 domków sześciuosobowych, 10 domków czteroosobowych oraz budynku konferencyjnego.**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1710 - dalej ustawa Pzp*) odpowiada na pytanie dotyczące treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniach 04.08.2023r. oraz 07.08.2023r. w następującym zakresie:

**Pytanie nr 1**

W zakresie prac pojawia się wykonanie placu zabaw. Jakie urządzenia zabawowe wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie? Prosimy o udostępnienie specyfikacji tych urządzeń.

**Odpowiedź:** W ofercie należy uwzględnić urządzenia zabawowe w typie urządzeń znajdujących się w pliku pn. „10. Zestawienie materiałów” oraz w przedmiarze robót budowlanych plik pn. „Skorochów - kompleks wraz z zagospodarowaniem etap I - przedmiar.pdf” (tj. Huśćawka drewniana, huśćawka wagowa oraz karuzela).

**Pytanie nr 2**

W zakresie prac pojawia się wykonanie saun. Czy dotyczy to tylko saun w pomieszczeniu budynku konferencyjnego (tj. pom. 0.21 i 0.22)?

**Odpowiedź:** Tak, dotyczy to saun w pomieszczeniu budynku konferencyjnego (tj. pom. 0.21 i 0.22).

**Pytanie nr 3**

Prosimy o podanie specyfikacji saun.

**Odpowiedź:** Specyfikacja dotycząca saun znajduje się w pliku pn. „Wyjaśnienia treści SWZ z 02.08.2023r.” - odpowiedź na pytanie nr 1.

**Pytanie nr 4**

Czy wykonawca ma w swojej ofercie uwzględnić dostawę i montaż wyposażenia? Jeżeli tak to w jakim zakresie.

**Odpowiedź:** Dostawę i montaż wyposażenia należy uwzględnić zgodnie z załączonymi przedmiarami robót.

**Pytanie nr 5**

Prosimy o wskazanie zakresu prac (np. poprzez zaznaczenie na rysunku PZT), jaki wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie w związku z wykonaniem utwardzeń terenu oraz instalacji zewnętrznych.

**Odpowiedź:** Należy uwzględnić wszystkie prace zawarte w przedmiarach robót.

---

Nazwa zamówienia: **Budowa czterdziestu domków rekreacyjnych, budynku usługowo-konferencyjnego oraz budynku rekreacji wraz z infrastrukturą towarzyszącą i elementami małej architektury – etap I: Budowa 10 domków sześciuosobowych, 10 domków czteroosobowych oraz budynku konferencyjnego**

### **Pytanie nr 6**

Czy w związku z zadanymi wcześniej pytaniami i koniecznością uzyskania odpowiednich wycen (m.in. na urządzenia zabawowe placu zabaw), Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dn. 17.08.2023 r.?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert do dn. 17.08.2023r.

Zamawiający informuje, iż w wyjaśnieniach i modyfikacjach treści SWZ z 28.07.2023r. (oraz ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia nr 2023/BZP 00329953/01), termin składania i otwarcia ofert, a także termin wniesienia wadium został finalnie wydłużony do dnia **11.08.2023r.**

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi, jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 286 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem

***Edyta Peikert – Prezes Zarządu***